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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, vareadskillelse, køle og
frysetemperaturer, håndtering af fødevarer under produktion
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
mundligt gennemgået procedurer for håndtering af fersk fisk i
Sushi område.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Sushi
område, varmt køkken med opvaskeområde og lagerområder,
herunder produktionsflader og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: køkken,
lagerområder, kontrolleret at alle døre slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Modtagelse af
kølepligtige fødevarer, temperaturkontrol, opvarmning og
nedkøling, indfrysning af fersk fisk til sushi produktion, pH
måling af sushi ris for perioden 11-05 2021 til D.D.
Virksomheden anvender vurderet branchekode.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Kontrolleret: Link på virksomheden hjemmeside.
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Følgende er konstateret: Link på virksomhedens hjemmeside virker ikke

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om indsættelse af URL fra Findsmiley.dk. gennemgået og vist på tilsynet.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Chilisauce ved faktura Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import af fødevarekontaktmateriale fra 3-lande.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarekontaktmateriale fra 3- lande, og
at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt pr 23-09-2021.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbahed på fødevarekontaktmateriale fra
samhandelslande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af
producenten.


